МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января  2025 года

№ 4
Об утверждении календарного плана физических и спортивных
мероприятий на 2025 год на территории
Черноозерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 04.12.2007 г.  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,   Черноозерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить календарный план физических и спортивных мероприятий  на 2025 год на территории Черноозерского сельского поселения согласно приложению.
          Признать утратившими силу постановление Черноозерской сельской администрации    от 15.01.2024 г. № 4 «Об утверждении календарного плана физических и спортивных мероприятий на 2024 год на территории Черноозерского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Черноозерской сельской администрации.
Глава  Черноозерской

сельской администрации                                                               О.А.Михайлова
Приложение

к постановлению Черноозерской
сельской администрации

от  15.01.2025 г. № 4
Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий
на 2025 год на территории Черноозерского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения

	1
	Подледный лов
	п. Черное Озеро
	декабрь